Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский  район

Дума
Муниципального образования «Корсукское»

Решение

От 27 ноября 2013г                 №6                                   с.Корсук

«Об утверждении Генерального плана

муниципального образования «Корсукское»

Руководствуясь ст.ст.19.20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,ст.6 Устава муниципального образования «Корсукское».Дума муниципального образования «Корсукское»

РЕШИЛА:

1.Утвердить генеральный план муниципального образования «Корсукское» (приложение).

2.Опубликовать настоящее решение и генеральный план муниципального образования «Корсукское» в «Газете Вестник МО «Корсукское» и на официальном сайте.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО «Корсукское»                                          А.А.Тарнуев

Приложение к решению Думы

 муниципального образования «Корсукское» от 27.11.2013г.№6

Состав

генерального плана МО «Корсукское»

1.Текстовый материал – Положения о территориальном планировании МО «Корсукское» Эхирит-Булагатского района Иркутской области, Том-1 на 34 стр. (прилагается)

2. Текстовый материал-Том-2 материалы по обосновании генерального плана МО «Корсукское» Эхирит-Булагатского района Иркутской области.

3. Текстовый материал-Том-3 материалы по обоснованию инженерно-технические мероприятия гражданской обороны. Мероприятия по предупреждению чрезвычайных ситуаций (ИТМ ГО и ЧС).

4.Графические материалы - Карта современного использования территорий с зонами особых условий использовании территорий (опорный план).

5. Графические материалы - Карта зон с особыми условиями использовании территорий.

6. Графические материалы - Карта территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

7. . Графические материалы - Карта планируемого размещения объектов местного значения. Карта границ населенного пункта. Карта функциональных зон. Карта объектов инженерной инфраструктуры. Карта объектов транспортной инфраструктуры.